
Date Day
Cap/Tape 

No.
Subject Class Title of the programme

TELUGU TTP
  1)ఉన్నత స్థా యి పథఠశథల విద్యార్థా లకు తెలుగు పథఠా 
బో ధన్, మొదటి  కథల ాంశాం-1వ పీరియడ్

G.A  9-14   2) నే స్కూల్‌కి పో తయ
SONG  9-14 3)పరియ భార్త జన్యిత్రి

TELUGU TTP
1)ఉన్నత స్థా యి పథఠశథల విద్యార్థా లకు తెలుగు పథఠా 
బో ధన్, ర ాండవ కథల ాంశాం- 2వ పీరియడ్

G.A  9-14  2)స్కకిి

TELUGU TTP
1)ఉన్నత స్థా యి పథఠశథల విద్యార్థా లకు తెలుగు పథఠా 
బో ధన్, మూడవ కథల ాంశాం-3వ పీరియడ్

TELUGU TTP
  2)ఉన్నత స్థా యి పథఠశథల విద్యార్థా లకు తెలుగు పథఠా 
బో ధన్, నయలుగవ కథల ాంశాం-4వ పీరియడ్

TELUGU TTP
1)ఉన్నత స్థా యిఉ పథఠశథల విద్యార్థా లకు తెలుగు పథఠా 
బో ధన్, ఐదవ కథల ాంశాం-5వ పీరియడ్

SONG  9-14 2)వాంద్ే మ తర్ాం

TELUGU TTP
1)హ ైస్కూల స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో అభాాస్థల నిర్వహణ, 

మొదటి కథల ాంశాం-1వ పీరియడ్

TELUGU TTP
 2)హ ైస్కూల స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో అభాాస్థల 
నిర్వహణ(తెలుగు), ర ాండవ కథల ాంశాం-2వ పీరియడ్

06.07.14 Sunday

TELUGU TTP
1)హ ైస్కూల స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో అభాాస్థల 
నిర్వహణ(తెలుగు), మూడవ కథల ాంశాం-3వ పీరియడ్

B.S 10 th 2)ఆకు అదభుతమ ైన్ స్హజ యాంతిాం

TELUGU TTP
 1)హ ైస్కూల స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో అభాాస్థల 
నిర్వహణ(తెలుగు), నయలగ వ కథల ాంశాం-4వ పీరియడ్

TELUGU TTP
2)హ ైస్కూల స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో అభాాస్థల 
నిర్వహణ(తెలుగు), ఐదవ కథల ాంశాం-5వ పీరియడ్

SONG  9-14 3)ఎప్పటికప్పపడు
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Transmission schedule for   MANA TV                                                Month : JULY 2014

01.07.14 Tuesday 112/S

02.07.14 Wednesday 186/S

Thursday 320/S

160/MKT

Tuesday08.07.14

03.07.14

05.07.14 Saturday

Transmission Timings in MANA TV (Channel-  IV )        2.30 PM  to  3.00 PM

SUNDAY

07.07.14 Monday 399/S

04.07.14 Friday 994/S

995/S



TELUGU TTP
 1)హ ైస్కూల స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో అభాాస్థల 
నిర్వహణ(తెలుగు), ఆర్వ కథల ాంశాం-6వ పీరియడ్

TELUGU  9-14 2)ద్ివర్థకి టకథర్ స్ాంధి

TELUGU TTP
 1)హ ైస్కూల స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో అభాాస్థల 
నిర్వహణ(తెలుగు), ఏడవ కథల ాంశాం-7వ పీరియడ్

G.A  9-14 2)పొ దభు  పొ డిచాంద్ి-కథాంత్ర విరిసరాంద్ి
General VI,VII వర్షాం ద్యని కథ
General VI,VII ర ైతు బజార్థ

12.07.14 Saturday

13.07.14 Sunday

HINDI TTP 1) मन करता हैI  1st Period

    G.S 7 TH 2) ఉనినకీ ఓ కథ ఉాంద్ి
HINDI TTP 1) मन करता हैI   2nd Period

G.A  9-14 2) స్కకుి లు
16.07.14 Wednesday 1000/S HINDI TTP 1) मन करता हैI   3 rd Period

HINDI TTP 1) मन करता हैI   4th Period

SONG  9 -14 2) పరియ భార్త జన్యిత్రి
HINDI TTP 1) मन करता हैI   5th Period

G.A  9-14 2) స్కకుి లు
HINDI TTP 1) मन करता हैI  6th Period

G.A  9 -14 2) స్కకుి లు
20.07.14 Sunday

HINDI TTP 1) मन करता हैI   7th Period

G.S 7 TH 2)వథర్స్తవాం

22.07.14 Tuesday 1005/S TELUGU TTP
1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  1 వ పీరియడ్ ఎపరసో్ డ్-1

23.07.14 Wednesday 1006/S TELUGU TTP
1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  2 వ పీరియడ్ ఎపరసో్ డ్-2

TELUGU TTP

1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  3,4,5 వ పీరియడ్ లు 
ఎపరసో్ డ్-3

SONG  9 -14 2)స్థరే జహాంసే అచ్యా

TELUGU TTP
1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  6 వ పీరియడ్ ఎపరసో్ డ్-4

G.S TTP  2)డయానిసాంగ్ పెనిసల

TELUGU TTP
1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  7 వ పీరియడ్ ఎపరసో్ డ్-5

G.A  9 -14 2) స్కకుి లు

24.07.14 Thursday 1007/S

25.07.14 Friday 1008/S

26.07.14 Saturday

19.07.14

281/MKT

14.07.14

18.07.14 Friday 1002/S

17.07.14 Thursday 1001/S

10.07.14 Thursday 997/S

999/sTuesday

11.07.14 Friday

15.07.14

Monday

1003/SSaturday

SUNDAY

SUNDAY

SECOND SATURDAY

Wednesday09.07.14

998/S

996/S

Monday 1004/S21.07.14

1009/S



27.07.14 Sunday

TELUGU VI 1) స్భ్ాత స్ాంస్థూర్ాం
Maths VI  2) స్ర్ళవడడీ

29.07.14 Tuesday

TELUGU ttp
1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  8 వ పీరియడ్ ఎపరసో్ డ్-6

G.A  9 -14 2)మొకూ మొకూ మన్కు ద్ికుూ

TELUGU ttp
1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  9 వ పీరియడ్ ఎపరసో్ డ్-7

TELUGU ttp
1)పథిథమిక స్థా యి తర్గత్ర గద్ిలో పథఠథాాంశబో ధన్-

సో్ పథన్ కరమము (తెలుగు) ,  10వ పీరియడ్ ఎపరసో్ డ్-8

31.07.14

                                                                                                                              Director,  SIET

30.07.14 Wednesday 1010/S

Thursday 1011/S

RAMZAN (Id-ul-Fitr)

SUNDAY

28.07.14 Monday 052/MKT



    

 

    



    

          

          

     



     

  


